

Molung Rural Municipality

Office of the Rural Municipal Executive Prapcha, Okhaldhunga

Invitation for Sealed Quotation for Procurement of Stationary

Date of Publication: 10-01-2024

- The Government of Nepal has allocated funds to Molung Rural Municipality for Procument of Stationary at Molung Rural Municipality
 Prapcha, Okhaldhunga, Molung Rural Municipality electronic bids sealed quotation Bidding procedures.
- Bidding documents is available on www.bolpatra.gov.np. For eligible Bidders and upon payment of a non-refundable fee for bid documents as mentioned in the following table, until the last date of purchase of bidding document 26-01-2024.
- 3. Bids must be submitted through www.bolpatra.gov.np before 12:00 noon on 26-01-2024. Documents received after this deadline willnot be accepted.
- 4. Bids will be opened in the presence of Bidders' representatives who choose to attend at Molung Rural Municipality on 14:00 pm 26-01-2024. Bids must be valid for a period of 45 days after bid opening and must be accompanied by bid security, which will be valid for 30 days beyond the bid validity period.
- 5. Bidder has to deposit Bid document fee in Deposit Account No. 0880515147703008, MOLUNG GAUPALIKA GA-1.1 AANTARIK RAJASHWA KHATA, (LAXMI SUNRISE BANK LIMITED), MOLUNG BRANCH, PRAPCHA, OKHALDHUNGA and submit/upload bank deposit voucher along with the bid. If bidder wishes to submit the Bid Security Amount in the form of cash, bidder has to deposit cash in Deposit Account No. 0880515147703002 MOLUNG GAUPALIKA GA- 3.1 DHARAUTI KHATA and submit bank deposit voucher a long with the bid.
- 6. If the last date of purchasing, submission and opening falls on a government holiday then the next working day will be considered as the last day.
- The Seal Quotation No. and Identification of the Contract are as follows:-

| Scal Quotation No | Estimated Amount, NRs (Including VAT) | Bid Security Amount NRs | Bid Document Fee NRs | Last Date & Time for Bid Purchase & Submission | Last Date & Time for Bid opening |
|--------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|---|----------------------------------|
| MOLUNG.RM.SQ.PS.05/080/0 81 | 1,816,107.75 | 45,000.00 | 1,000.00 | 26-01-2024 (12:00 noon) | 26-01-2024 (14:00 pm) |

Chief Administrative Officer

मर्चवारी गाउँपालिकाको बजेट करिब १८ प्रतिशत खर्च

बरवल पस २४

मर्चवारी गाउँपालिका रूपन्देहीले चालु आर्थिक वर्षको ६ महिनामा करिब १८ प्रतिशत . बजेट खर्च गरेको जनाएको छ गाउँपालिकाले चालु आर्थिक बर्षको लागी कुल ५० करोड ७६ लाख ८५ हजार रूपैयाँ विनियोजन गरेको करिब १८ प्रतिशत खर्च मात्रै खर्च भएको जनाएको छ ।

गाउँपालिकामा करिब २५ प्रतिशत योजानका काम सुरू मईसकेकोले खर्च बढ्ने क्रममा रहेको पालिकाका प्रमुख प्रशाखसकीय अधिकृत फविलाल भट्टराईले जानकारी दिए । धेरै योजनाहरू स-साना तथा उपभोक्ता समितिबाट हने भएकोले छिट्टै सम्पन्न समेत हुने उनले बताए । उनका अनुसार पालिकाले योजना कार्यान्वयन निर्धारित समयमै सक्ने गरी कडाई गरेको छ । गाउँपालिकाले कार्यसम्पादन र योजना कार्यान्वयनमा कडाई गर्दै लैजाने रणनीति अवलम्बन गरेको उनले



बताए । भट्टराईले वितरणमुखि योजनाहरू बढी भएकोले त्यस्ता योजनाहरूलाई निरूत्साहित गर्दै आगामी दिनमा दीर्घकालिन महत्व बोक्ने योजनालाई बढी प्राथमिकतामा राख्नेगरि छलफल चलाएको जानकारी दिए । जनशक्ति अभाव, बुक्तबुक्तारथको कमी, स्थानीय श्रोत साधनको कमी, व्यवसायीक कृषिमा जोड दिन नसक्नु, लगानीको अभाव जस्ता समस्याहरू देखापरेपनि यी समस्याहरूलाई समाधान गर्न गाउँपालिकाले सक्दो प्रयास गरेको प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत भट्टराईले बताए ।

पालिकाका लेखा अधिकृत

आन्तरिक आम्दानीको अवस्थ कमजोर भएकोले संघ, प्रदेश सरकार सँग निर्मर रहनु पर्ने बताए । बार्षिक ३० लाख जति गाउँपालिकाको आन्तरिक आम्दानी भएको उनले जानकारी दिए । यस्तै धिमिरेले अन्य स्थानीय तहहरूमा जस्तो नदीजन्य पदार्थ नहुनु, स्वीकृत लिएर गर्नुपर्ने काम पनि स्वीकृत नलिई गर्नु, तिर्नुपर्ने तथा नविकरण गरेर सञ्चालन गर्नुपर्ने कार्यलाई पनि गर्न नखोज्नु जस्ता समस्याहरूले कर तथा करको दायरा बृद्धिमा समस्या देखिएको बताए ।



कामना सेवा विकास बैक लि. = Kamana Sewa Bikas Bank Ltd.

+985-09-4980030 H: 96600-99-3000 Email: customercare@samana Web: www.kamanasewabank. शाखा कार्यालयः बृदयल, सुन्धिती फोन नं: 009-भृष्ट्रदूष्ट्रशृश्चदूर्थ

निक्षेप रकम उपर हकदावी सम्बन्धी ३५ दिने सूचना

सचना प्रकाशित मिति: २०८०/०९/२५

भक्त राम तुलाचनको नाति, जगत बहादुर तुलाचनको छोरा, रणन्देही जिल्ला बुटक्ल उ.म.न.पा वडा नं.-९ बस्ने ना.प्र.नं. ३७-०२ ७४-०८१६७ (जि.प्र.का. रुपन्देही, जारी यिति २०७४।०९।०४) भएका यस बैंकका निक्षेप ग्राहक छी धन बहादुर तुलाचनको यिति २०८०/०५/९२ रातेको दिन मृत्यु भएको भनी मृत्यु दर्शाको प्रमाणस्त्र महित, रल बहादुर शेरबनको छोरी, ज्यात बहादुर सुलायनको खुसरी, धन बहादुर सुलायनको श्रीमती, श्यन्देही जिल्ला बुटवल उ.म.न. पा. उडा नं-०९ भई, श्यन्देही जिल्ला बुटवल उ.म.न. पा. उडा नं-०९, वसने ना.प्र.नं. १७-०२-७९-०४५/९ श्यन्देही भएको, वर्ष ७७ को श्रीमती सुर्व सुमारी सुलायनले यस बैंकमा रहेको खाता नं ०२१११२०००९१११६००००१ को निक्षेप रक्षम भूकानी पाऊँ भनी निवेदन दिन भएको हुँदा उठ बयत रक्षममा निज निवेदक साहेक अन्य कसेको हकदावी भएमा यो सूचना प्रकाशित भएको गितिले २५ (पितस) दिनभित्र प्रमाण सहित यस वैकको शाखा कार्यालय बुटवलमा आफ्नो हकदावी पेत्र गर्नुहुन यस सूचना प्रकाशित गरिएको छ। उक्त म्याद भित्र कसेको हकदावी पर्न नआएमा उक्त खातामा रहेको रकम नियमानुसार भुक्तानी गरिने व्यहोरा समेत यसै सूचनाद्वारा जानकारी गराईन्छ।

योगदान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि. को

३५ दिने अवल सम्पति लिलाम बिक्री सम्बन्धि सार्वजनिक सूचना

आकारी क्यानाह व्यक्तिय वास्तावसका व्यक्ति वाद्यका चान करा उपयोग गहै गांत कराज नरूप बातांको सांवा, जाय, जा वाद्य व

| ऋणीको विवरण | वितो सूरक्षण विवरण | सूचना प्रकाशित हुँदा सम्मको खणको विवरण |
|--|---|---|
| गंगाराम थेग्ठ को होरा, होतीश्वकं गापा-८०७ जनने थीं बृद्धिकीर थेग्ठ (नाय ने १४८९९, ४४९९ जियाका धनकटा जारी मिनि | मामनीय कर्मायक प्रमान्त्रहा गाड मिनि २००६/०२/०) गाँग को स. न. ०५०/०६/१२१२ को रोकाराजे एव अपूर्ण प्रमान कर्मा जी क्षार न. ०५०/०६/१२१२ को रामस्ता दर्मा थेवला अपूर्ण प्रमान | व्याजः रू. १३,६४,३८२७७९ इ.स.ना तथा अन्य अर्थः रू. ७४,०००।०० समेत सम्माः रू.२०,८४,३७३।४४ |

- ्यर प्रणा प्रणा

- क्षाना स्वारं परेपार परिवार करते राज्य अनुन दार नगरमा घर्यो तथा नगरीनों नार्ड्या रेको ज संतेत नहत्व दार परिने हैं। जब प्रतिकार नार्याय अपन्यों वर्ध घर्या स्थान स्थाने परीत् परीत् । जब प्रतिकार नार्याय प्रयोग प्रतिकारी जानकारी जिन भारतनूती वात्र प्रतिकार से यह सहकारीको का सहस्त्राती हो। सहस्त्राती का स्थान प्रतिकारी की से से प्रतिकारी स्थान स्यान स्थान स्थान



योगदान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.

नयाँ वानेश्वर, काठमाडौँ

फोन नं : ०१-४९०१६००, ४९०१६०१



Invitation for Bids

Government of Nepal Ministry of Agriculture and Livestock development

Department of Agriculture

Centre for Crop Development and Agro Bio-diversity Conservation
Agriculture Development Farm
Sundarpur, Kanchanpur
Date of publication: 10 Jan, 2023

- Agriculture Development Farm, S
- The details of the project is as following

| Contract Id | Description of works | Estimated amount | Bid security amount | Bid Document Fee | Last date of Bid Submission |
|--------------------------------|---|--|---|---------------------|-----------------------------------|
| ADF/Kanchanpur /01/2080/081 | Compound Wall Construction Work in Agriculture Development Farm Sundarpur, Kanchanpur | NRs. 38,46,120.78 (Exclusive of VAT and Contingencies) | NRs. 1,09,000.00 Valid upto 120 days from last date of bid submission. | NRs. 3,000.00 | 09 Feb, 2023 until 12:00 PM |

| Importer Name: PARAMOUNT MOTORS PVT. LTD. PAN: 604251602 Address: Naxal, Kathmandu Tel No.: 01-4543233 | | | | | | | | ● 🏖 | | |
|--|---|------|-------|---|----------|----------------------|------|----------------|-------------------------------|--------|
| 5. No. | Description of Goods | Туре | Brand | Model | Capacity | Country of Origin | Unit | Per Unit Price | Maximum Retail Price (MRP) | Remark |
| 1. | MG4 EV 51KWH DOM 2WD (MG 4 ELECTRIC) | SUV | MG | MG4 EV 51KWH COM 2WD (MG 4 ELECTRIC) | 99KW | CHINA | 1 | 4,149,000:00 | 4,149,000.00 | |



बराहताल गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

कुनायरी, सुर्खेत कणांली प्रदेश, नेपाल

बोलपत्र स्वीकृत गर्ने ७ दिने आशयको सूचना

प्रकाशित मिति :- २०८०।०९।२४

यस कार्यालयको तपशिलमा उल्लेखित खरिद कार्यहरूको लागि प्रकाशित सार्वजनिक सचना बमोजिम नियम अनुसार म्याद भित्र पर्न आएका बोलपत्रहरुमध्ये तपशिल बमोजिमका बोलपत्रहरु न्युनतम मुल्याङ्कित सारभृत रुपमा प्रभावग्राही भई स्वीकृतिका लागि छनौट भएकाले सार्वजनिक खरिद ऐन २०६३ को दफा २७ को उपदफा (२) र (३) को प्रयोजनार्थ सम्बन्धित सबै बोलपत्रदाताहरुको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

| ठेक्का नं. | कामको विबर्ण | स्वीकृत हुने बोलपत्रदाता/ फर्मको नाम र ठेगाना | स्वीकृत रकम (भ्याट सहित) रू | |
|-----------------------------|---|--|--------------------------------|--|
| BRM/NCB/WORKS/ | Ward Office Building Construction in | Nasa Nirman Sewa, | 5348341.31 | |
| 080/81-01 | ward no-05 | Kohalpur -11 | | |
| BRM/NCB/WORKS/ | Construction of 4 room School Building of | Nep Builders, Panchapuri Municipality- | 3154536.71 | |
| 080/81-02 | Janajagaran Primary School in ward no-06 | 05, Surkhet | | |
| BRM/NCB/WORKS/ 080/81-03 | | | 2808821.31 | |
| BRM/NCB/WORKS/ | Construction of School Building for Janajyoti | Himal Nirman Sewa,Srikot-03 | 2743374.45 | |
| 080/81-04 | Aa.Bi in ward no-10 | Mugu | | |
| BRM/NCB/WORKS/ | Construction of School Building for Bhanu | World Harrysun Construction Pvt.Ltd, | 2819161.15 | |
| 080/81-05 | Primary school in ward no-05 | Birendranagar Mun-03,Surkhet | | |
| BRM/SQ/GOODS/ | Supply and Procurement of Medicine for | RD Medisurg,Birendranagar - 06 | 346147.25 | |
| 080/81-01 | Barahatal Rural Municipality, Surkhet | Surkhet | | |

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



जिरी नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

जिरी, दोलखा वागमती प्रदेश

शिलबन्दी दरभाउपत्र आहवान

सूचना प्रकाशित मिति :- २०८०/०९/२५

यस कार्यालय अन्तर्गत तपशिल उल्लेखित निमाणं कार्यः साग्रीको लागि शिलवन्दी दरभाउपत्र आव्हान गर्ने पर्ने भएकोले सि.न.१ (दोस्रो पटक) र सि.न. २ (प्रथम पटक सूचना प्रकाशित भएको मितिले १६ औँ दिन २०६०/१०/११ गतेको २:०० वजे भित्र सार्वजनिक खरिद अनुगमन कार्याल्यको वेवसाइट www.bolpatra.gov.np/egp बाट Online Bidding गर्ने सम्बंधित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

| S.N. | Contract No. | Description of work | Estimate amount Without vat &Continigency | Bid Security | Cost of Bidding Document | Last Date and time for Bid Submission |
|------|--------------------------------------|---|---|-----------------|--------------------------------|--|
| 1 | JIRI,MUN.GOODS.S Q.MED.03-2080/81 | Supply and Delivery of Medicine at Jiri Municipality | 1435087.00 | 37000.00 | 1000.00 | 2080-10-10 12:00 P.M |
| 2 | JIRI,MUN.GOODS. SQ.04-2080/81 | Construction of Jiri Municipality Canteen at Jiri, Municipality | 1292714.73 | 37500.00 | 10000.00 | 2080-10-10 12:00 P.M |

पुमल पुशासकीय अधिकत



Molung Rural Municipality

Office of the Rural Municipal Executive

Prapcha, Okhaldhunga

Invitation for Sealed Quotation for Procurement of Stationary

Date of Publication: 10-01-2024

- The Government of Nepal has allocated funds to Molung Rural Municipality for Procurement of Stationary at Molung Rural
- Municipality Prapcha, Okhaldhunga, Molung Rural Municipality electronic bids sealed quotation Bidding procedures.

 Bidding documents is available on www.bolpatra.gov.np. For eligible Bidders and upon payment of a non-refundable fee for bid documents as mentioned in the following table, until the last date of purchase of bidding document 26-01-2024
- Bids must be submitted through www.bolpatra.gov.np before 12:00 noon on 26-01-2024. Documents received after this deadline willnot
- Bids will be opened in the presence of Bidders' representatives who choose to attend at Molung Rural Municipality on 14:00 pm 26-01-2024. Bids must be valid for a period of 45 days after bid opening and must be accompanied by bid security, which will be valid for 30 days beyond the bid validity period.

 Bidder has to deposit Bid document fee in Deposit Account No. 0880515147703008, MOLUNG GAUPALIKA GA-1.1 AANTARIK
- RAJASHWA KHATA, (LAXMI SUNRISE BANK LIMITED), MOLUNG BRANCH, PRAPCHA, OKHALDHUNGA and submit/upload bank deposit voucher along with the bid. If bidder wishes to submit the Bid Security Amount in the form of cash, bidder has to deposit cash in Deposit Account No. 0880515147703002 MOLUNG GAUPALIKA GA-3.1 DHARAUTI KHATA and submit bank deposit voucher a long with the bid.
- If the last date of purchasing, submission and opening falls on a government holiday then the next working day will be considered as the last day
- The Seal Quotation No. and Identification of the Contract are as follows:

| Seal Quotation No | Estimated Amount, | Bid Security | Bid Document | Last Date & Time for Bid | Last Date & Time |
|--------------------------------|---------------------|--------------|--------------|----------------------------|--------------------------|
| | NRs (Including VAT) | Amount NRs | Fee NRs | Purchase & Submission | for Bid opening |
| MOLUNG.RM,SQ. PS.05/080/081 | 1,816,107.75 | 45,000.00 | 1,000.00 | 26-01-2024 (12:00 noon) | 26-01-2024 (14:00 pm) |

